
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 

Амурского муниципального района Хабаровского края 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

29.06.2016          № 264 
г. Амурск 

 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 26.04.2016 № 179 «Об утверждении Порядка предо-
ставления ежегодной материальной помощи Почетным гражданам городско-
го поселения «Город Амурск» 
 

 

 

В целях приведения правовых актов администрации городского посе-

ления «Город Амурск» в соответствии с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести следующие изменения в постановление администрации го-

родского поселения «Город Амурск» от 26.04.2016 № 179 «Об утверждении 

Порядка предоставления ежегодной материальной помощи Почетным граж-

данам городского поселения «Город Амурск»:  

1.1. В Приложении к Порядку в абзаце 2 слово «ежемесячную» заме-

нить на слово «ежегодную»: 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать постановление в установленном порядке и разместить на официаль-

ном сайте администрации городского поселения «Город Амурск». 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на начальника 

финансового отдела С.С. Панишеву. 

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 
 
 

 

Глава городского поселения                Б.П. Редькин                                                        


